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2 – REFLEKSJONER

Jeg kan kjenne på uro i møte med frem-
tiden. Mennesker søker trygghet. Når det 
skjer store endringer omkring oss, kommer 
gjerne frykten snikende. Det som før var 
trygt, det jeg trodde alltid kom til å være 
der, ser plutselig helt annerledes ut. Hva 
skal vi gjøre nå? Hvordan skal morgendag- 
en bli? Når frykten styrer oss, er det ikke 
sikkert at vi tar de beste valgene.

I evangeliene møter Jesus sine venner 
med disse ordene: Vær ikke redde, hvorfor 
er dere redde? Frykt ikke, vær ikke bekym-
ret. Uroen er ikke ubegrunnet: storm, 
skremmende utsikter, uforståelige hendel- 
ser. Jesus sier ikke at det ikke betyr noe. 
Det er ikke en enkel optimisme han møter 
dem med. Det er håp.

Det er mange slags bekymringer. I kirken 
kan det mange ganger handle om statistikk 

– tallene som går nedover. Eller ikke fort 
nok oppover. Det er naturlig å kjenne uro 
over det. Men hvordan skal vi unngå at det 
er frykten som setter agendaen?

Håpet handler om Jesu nærvær – han 
er alltid der og møter oss. «Hvorfor er dere 
redde», spør han. Evangeliet handler om 
Jesus som bringer sin guddommelighet 
til oss og til verden – han gir seg selv for 
verden. Kristi himmelfart forteller om Jesus 
som bringer sin og vår menneskelighet til 
Gud. Pinsedagen forteller om nærværet 
– Gud, som kjenner verden og vår menne-
skelighet, er ikke langt borte fra oss.  
Gud er nær oss alle. Også midt i storm-
været. Det er vårt håp.

Per Erik Stave Engdal

Hvorfor er dere redde?
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Påskealbumet «Hosianna! Påskesanger for 
små og store» med barnekoret Levende 
Lys har solgt over 12.600 eksemplarer.
Under festgudstjenesten på palmesøndag 
i Storhamar kirke ble Eli Kristin Smebye og 
Geir Bjørnar Smebye, som står bak barne-
koret Levende Lys, hedret av IKO-forlaget 
for sin innsats over mange år.

Ekteparet Smebye har trolig flest musikk- 
utgivelser på IKO-Forlaget. I alt har de gitt 
ut 9 musikkalbum på 1990- og 2000-tallet. 
Det startet med «Hosianna! Påskesanger for 
små og store». Etter det kom «Halleluja!» 
med sanger til pinse, «Gloria!» med sanger 
til jul, «Fortell fra Det gamle testamentet» 
og «Fortell fra Det nye testamentet» med 
bibelfortellinger og bibelske personer, 
«Lucia» med adventsanger, «Vi synger fra 
Barnesalmeboka» og «Hopp ut av sengen» 
med sanger til hverdagsbruk. I tillegg laget 
de samle-CD-en «Absolutt Levende». Totalt 
har disse 9 albumene solgt over 45.000 
eksemplarer.

Ekteparet har holdt på med koret Lev-
ende lys i 35 år og er både initiativtakere, 
dirigenter og produsenter. Til sammen 1246 

barn har vært med i koret i den perioden.
Det er det første albumet fra 1994  

«Hosianna! Påskesanger for små og store» 
som nå har solgt til godt over gull.

Ingunn Marie  Ruud

Påskeplate solgt til gull

Fra venstre: Heidi Andersen (IKO), Eli Kristine og Geir Bjørnar Smebye, Fred Dalbakk.
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La humla suse!

Det gamle uttrykket 
«La humla suse» 
betyr å nyte livet 
sorgløst og uten 
bekymringer.

Sommeren er her 
med lysere tider, og 
konfirmasjoner i mai 
og juni.

Åpne kirker i sommer i Hamar domkirke 
og Vang kirke, velkommen inn, for å nyte 
rommet, roen, tenne lys eller oppleve en 
konsert.

Ønsker dere alle en fin sommer!

Elin Gullhav, redaktør

Forsidebilde: Tale Linnea Lien og 
Nora Arntsen. (Vang kirke 2022).

Hamar Kirkelige Fellesråd 
Kirkekontoret for Hamar og Vang 

Kl. 10.00 – 14.00: 62 56 37 50
E-post: post.hamar@kirken.no

Kirkeverge Daniel Flugstad: 62 56 37 52
Gravferdsadministrasjon: 

Terese Knudsen: 62 56 37 51
Driftsleder Tommy Johansen:

62 56 37 70 / 916 73 582
Menighetsleder Eli Brekne: 62 56 37 56
Diakon Siv Leirvik-Engevik: 930 47 243

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar

Hamar menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar
Sokneprest Per Erik Stave Engdal: 

62 56 37 61 / 414 21 856
Leder menighetsråd, Solveig Seem: 

924 50 458

Vang menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50 / 62 56 37 71

Besøksadresse: Vangsvegen 358, 2322 Ridabu
Sokneprest Irmelin Grimstad Bonden:

62 56 37 72 / 994 27 250
Leder menighetsråd:

Inger Marie Steinsland Fæster: 909 67 697

Redaksjonskomité for Kirkebladet:
Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye, 

Solveig Byberg Flenvold, Ole Jacob Tomter, 
og Irmelin Grimstad Bonden. 

Redaktør Elin Gullhav:
941 48 076  – elingullhav62@gmail.com 

Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar

www.kirken-hamar.no

Innleveringsfrist til neste nr.: 27. juli
Du kan betale til bladet slik:
Bruk konto nummer: 1822.46.49629, 
KID 80134931077812
Bladets adresse: Kirkebladet, Hamar kirkelige 
fellesråd, Holsetgata 2, 2317 Hamar.

VIPPS: Søk opp Hamar menighet 
eller Vang menighet, skriv 
«Kirkebladet» i meldingsfeltet.

Vil du la barnet ditt bli døpt? Vil du la barnet ditt bli døpt? 
Eller bli døpt selv?Eller bli døpt selv?

Ta kontakt med kirkekontoret:
Tlf. Hamar og Vang kirkekontor: 62 56 37 50
Hjemmeside: www.kirken-hamar.no
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Middag for alle

På facebooksiden til Vang menighet lokkes 
det med felles middag annenhver onsdag 
kl. 16.30. Et tilbud av denne sorten må jo 
sjekkes av Kirkebladet, så vi ruster oss ut 
med tom mage og en god porsjon nysgjer-
righet. 

Innenfor døra i kirkestua ved Vangkirka 
pirres luktesansen av en variert luktmix.  
To langbord med middagsgjester er i ferd 
med å forsyne seg av dagens buffet, denne 
gangen en fiskerett, pølser og potetmos for 
den yngre garde og en pasta- og kjøttrett. 
Buffeten byr i tillegg på et rikelig utvalg 
salater og grønnsaker. Middagene er 
tilberedt av kirkens ansatte i et samarbeid 
mellom Vang og Storhamar, der det er  
middagsservering en gang i måneden. 
Menyen veksler mellom retter som faller 
i smak hos et variert publikum og ulike 
aldersgrupper. 

- I Vang er middagsserveringen lagt i 
forkant av barnekorets øvelser, så det betyr 
at vi har noen barnefamilier ved bordet 
hver gang, forteller Ragnfrid Granerud som 
er en av «kokkene». 

- For øvrig har vi gjester fra nabolaget 
rundt kirka. En liten flokk fra Crux er faste 

gjester rundt middagsbordet, og i løpet av 
vinteren har vi fått besøk av flere Ukrainske 
flyktninger som bruker dette som et treffst-
ed for sosialisering og språktrening. Alt i alt 
– et hyggelig treffsted for de mellom 20 og 
30 gjestene som setter seg ved bordet her i 
kirkestua hver 14. dag.

Middagen er foreløpig en gave fra 
menighetene til de som oppsøker tilbudet. 

- Dette er et supertilbud til oss som ikke 
har noen å spise middagen vår sammen 
med, sier en av de smilende gjestene rundt 
bordet. 

- Istedenfor å sitte alene og pirke i  
maten, har vi godt selskap, gode samtaler, 
barn og voksne i samsang og en hyggelig 
innramming på måltidet. Og så er det jo  
god og variert mat på bordet, så dette er et  
supert tilbud også til enslige. Anbefales på 
det varmeste, avslutter middagsgjesten 
med et fornøyd smil. 

  
I neste utgave av kirkebladet står Marianne 
og hennes middagsgjester i Storhamarkirka 
for tur. 

Terje Gloppen
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bredt. Det er alltid viktig å evaluere og lage 
våre tilbud så gode vi kan. Det er et livslangt 
løp å vokse i tro. Kirkens trosopplæring kan 
gi noen verktøy på veien. Fra dåp, baby-
sang, småbarnssang, til aktivitetsdager, 
tårnagent og konfirmasjon.

I vår har barn fått møte fortellinger fra 
Bibelen og møtt kirkerommet på forskjellige 
måter. Det har f.eks. vært påskegudstjen- 
ester, besøk i barnehager og Barnas orgel-
festdager. Kirkerommene er helt unike og å 
få lov til å oppleve dem sammen med barn 
er veldig spennende. Barna ser ting vi ikke 
ser, kommer med spørsmål og opplever 
fortellingene helt innpå seg.

Takk for et fint semester!

Hilsen Ann-Elin, Frida, Guro og Ragnfrid                                                                               
Trosopplæringsteamet

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Følg oss på Facebook: 
«Barn i Hamar og 
Vang menigheter»

«Åssen» har barn og unge på 
Hamar det? 
Det spørsmålet er det mange 
som stiller seg om dagen.
Det er snakk om rusmiljøer, 
mobbing, uro over nedlegging 
av skoler og fritidsaktiviteter 
med dårligere oppmøte. Vi som 
jobber nærmest barn og unge 
merker dette, men vi ser også at 
vi har en vei å gå for å møte det 
behovet som er der.

I 2023-2024 skal «Planen for 
trosopplæring» revideres for hele 
landet. Det er en omfangsrik plan 
som beskriver all trosopplæring. 
Hvert år gis barn i Hamar kom-
mune invitasjon til forskjellige 
tilbud i kirken. Det er tilbud som 
er helt gratis og som skal favne 
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Orgelfestdager
I april møtte Trond Våge og Ann-Elin Lium 
170 elever fra  6. og 7. trinn fra skolene i 
Hamar. 

Med det nye orgelet i Hamar domkirke 
som staselig midtpunkt ble det fortalt, 
spilt og sunget, med nyinnkjøpte miniatyr 
orgelpiper fikk elevene selv prøve seg som 
musikere.

Tweensdag 19. juni
Velkommen til en dag på Domkirkeodden 
for deg som er 12 - 13 år. En Tweensdag 
med mye mestring og fellesskap. Vi starter 
med aktiviteter i klatreparken og server-
ing av mat. Vi avslutter i Hamardomen.
I 2022 var det ca. 100 barn som deltok og 
vi håper på like mange i år. Døpte barn får 

invitasjon i posten, men arrangementet er 
åpent og gratis for alle i målgruppen.

Hvis du vil være med som frivillig, enten 
som klatrer eller med andre ting - meld 
deg! Din innsats trengs. Dette er et samar-
beid mellom menighetene i Hamar, Vang og 
Stange.

Aktivitetsdager 16.-18. august
Rett før skolestart er det morsomme og 
innholdsrike dager for barn i 1.-3. trinn. 

Det handler om å være en god venn og bli 
kjent med sin kirke. Disse dagene samler 
mange barn og påmeldingen åpner i  
midten på juni.

Det er opplegg med forskjellige aktivi- 
teter og servering av mat for barna hele 
dagen. Tiltaket er gratis for alle. Døpte 
barn får invitasjon i posten, men arrange-
mentet er åpent og gratis for alle i mål-
gruppen. En av dagene er det gudstjeneste 
med utdeling av 6-årsbok til alle barn som 
skal starte i 1. trinn.

Aktivitetsdagene gjennomføres i både 
Storhamar kirke og Vang kirke.
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Nytt fra KFUK-KFUM Hamar Ynglingen

TAIZÉ PÅSKEN 2023 –  ET MINNE FOR LIVET
I påsken reiste 20 ungdommer og unge 
voksne til Taizé i Frankrike hvor de har vært 
sammen med over 2000 andre unge. Sju av 
de reisende var fra Hamar, i tillegg til Ann-
Elin Lium (menighetspedagog) og Hans 
Martin Vilberg (daglig leder i KFUK-KFUM 
Innlandet).

I Taizé ble de inndelt i samtalegrupper 
med mix fra forskjellige land, gjorde dug-
nadsarbeid hver dag, stod mye i matkø, 
spiste enkel mat, sov på rom med ukjente 
og var i kirka tre(!) ganger daglig for å nevne 
noe. Med andre ord en litt annerledes 
påskefeiring. Deltakerne ga uttrykk for at 
de hadde hatt en fantastisk tur som de ikke 
angrer på at de ble med på - med minner 
for livet i bagasjen hjem. Det var til og med 
verdt 60 timer i buss! Om det kan friste 
flere, satser vi på ny tur i 2024.

AMAZING + PRAISING = SOMMERKONSERT

I år arrangerer Ten Sing-gruppene Amazing 
(Br.dal) og Praising (Hamar) en felles som-
merkonsert 11. juni!

For ikke så alt for mange år siden eksi- 
sterte det flere Ten Sing-grupper i Innland-
et. I dag er det kun to. Praising har holdt til 
på Ynglingen i over 50 år, men har de siste 
årene merket en nedgang i antall med-
lemmer. Amazing startet opp igjen våren 
2022 etter en periode uten aktivitet. Derfor 
tenkte de at det kunne være fint med et 
samarbeid om en felles sommerkonsert.
Konserten gjennomføres med kor og 
band, fellessang og solosang. På reper- 
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toaret finner man gamle klassikere og 
nyere hits. Altså verdt å ta turen på 
konsert 11. juni! Mer informasjon vil bli 
publisert på gruppenes sosiale medier,  
så følg med!

Årsmøte i KFUK-KFUM Hamar Ynglingen
Årsmøte i 2023 og det første møte i nytt 
styre er gjennomført. 
Det nye styret består av:
Leder: Geir Bjørnar Smebye
Nestleder: Astrid Stana
Frida Johansson, Merete Wien, August 
Aasen, Thomas Svarre, Eirik Reehorst

Vara: Ola Jensen, Åsa Serholt Jensen, 
Victoria Goldsack
Ungdomsrepresentant: 
Signe Marie Helleberg
Sogneprestenes representant: 
André Øvrebø

Storhamar kirke 50 år

5. oktober 2025 er det 50 år siden 
Storhamar kirke ble innviet. Dette skal 
feires. Menighetsrådet har allerede satt 
ned en komité, bestående av Ida Kristin 
Lie, Iver Mosvold, Solveig Seem, Marianne 
Dahl Dimitrova, Mona R. Bergerud, Sara 
Elise Rasmussen og Geir Bjørnar Smebye.
Første møte er avholdt med idémyldring 
og mange tanker om hvordan dette kan 
markeres. Komiteen har ikke landet noe, 

men vil gjerne ha innspill og ideer, tips om 
personer det må snakkes med osv.

Komiteen vil avholde et nytt møte før 
sommerferien. Videre arbeid vil deretter 
skje etter menighetsrådsvalget, slik at det 
nye rådet kan komme med innspill og opp-
nevne leder for arbeidet.

gbs
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Hamar og Vang menigheter
har vært med i utdelingsaksjonen «Bibelen 
til alle» i slutten av april.

De fleste av Hamars befolkning har 
fått tilbud om å ta imot en gratis bibel, og 
mange har takket ja til dette. I forbindelse 
med aksjonen har det også vært Bibel- 
utstilling i Hamar domkirke og Vang kirke.  
Menighetene vil også arrangere en bibel-
maraton, men dette er ikke tidfestet ennå. 
Følg med på menighetenes nettsider.

Bibelen til alle

Bli med på sommertur for Hamar og Vang menigheter
Eidsvollbygningen  ble bygd i 1770 og ble 
da den største trebygningen i landet.
Pris: Kr. 350,-  pr. pers, inkluderer, om-
visning, buss, kaffe og middag.

Bli med på årets spennende sommertur 
med mange hyggelige mennesker!

Påmelding innen 25. mai til :
Diakon Siv Leirvik-Engevik  93047243

8. juni tar vi turen til Eidsvollsbygningen 
og får omvisning.
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Prestens hjørne: Møteplasser
Ungdommer etterlyser møteplasser i 
Hamar. Et sted der de kan henge og treffe 
andre. Kanskje ha noen lavterskel aktivi-
teter. Ja, for det er så viktig å være sam-
men. Slik er det. Alle trenger noen. Hele 
 livet gjør vi det. Jeg blir så glad når jeg 
hører om alle som står på, for at men-
nesker skal møtes. Rundt i grendelag, 
samfunnshus, kirker, idrettslag og andre 
møtelokaler finnes det mange ulike tilbud 
som skaper møteplasser. Det er så utrolig 
verdifullt å møtes, og kanskje særlig å 
møte noen som ikke er helt som meg selv. 
Da kan jeg få en ny tanke. Kanskje lære noe 
nytt. Mitt eget liv og mine utfordringer blir 
satt litt i perspektiv.

Møteplasser handler om livskvalitet, 
både for ungdom og på tvers av alder og 
interesser. Men kvaliteten på møteplassene 
er ikke uvesentlig. Erfaring og forskning 
viser jo at folk kan være ensomme midt i 
flokken. Mens den generelle ensomheten i 
samfunnet har vært stabil de siste åra, har 

ensomheten blant ungdom økt, uavhengig 
av korona, forteller Statistisk Sentralbyrå. Vi 
har alle et ansvar for å bidra til å bekjempe 
utenforskap og hverdagsrasisme. Våge å si 
ifra hvis flokkidentitet bygges gjennom at 
noen blir holdt utenfor. Våge å kreve vår 
plass.

Noe av det fineste med menneskelig 
fellesskap er nettopp det å oppdage at vi 
trenger hverandre. At vi kan bety noe for et 
annet menneske, når vi trodde vi ikke var  
så viktig. Eller det å få kjenne at noen vi 
kanskje ikke trodde så mye om, kom til å 
bety så mye for oss.

Når Jesus ville vise folk hva de betydde 
for ham, så spiste han sammen med dem! 
Han inviterte seg selv med. Han satt ikke å 
venta på at noen skulle be ham. Han gjorde 
ikke en vurdering av hvem det ga mest sta-
tus å bli sett sammen med. Er ikke det fint? 
Det sier oss vel noe om Gud det, da?

Irmelin Grimstad Bonden
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•	 11. september 2023 er det kirkevalg, et 
demokratisk valg der du kan være med å 
avgjøre hvem som skal styre Den norske 
kirke de neste 4 årene, lokalt, regionalt 
og nasjonalt.

•	 Du kan stemme på kandidater til menig- 
hetsrådene i Hamar og Vang, og til 
bispedømmerådet i Hamar bispe-
dømme/kirkemøtet.

•	 På valgdagen vil du kunne stemme 
samme sted som kommune- og fylkes- 
kommunevalget.

•	 Det blir mulig å forhåndsstemme på 
Kirkekontoret på Hamar 10.08. – 06.09.

•	  Det blir mulig å stemme i forbindelse 

med gudstjenester i Storhamar kirke og 
Vang kirke søndag 3. september. 

•	 Nytt i 2023:  
Det blir mulig å forhåndsstemme digitalt 
ved å logge seg på www.kirkevalget.no

•	 Du har stemmerett det året du fyller  
15 år.

•	 Alle medlemmer over 18 år kan stille  
til valg.

•	 Les mer om kirkevalget på 
www.kirken.no/valg

Hamar menighetsråd
1. Frank Müller, 1979
2. Stig Jørund B. Arnesen, 1975
3. Mona Rønning Bergerud, 1968
4. Astrid Sørum Stana, 1959
5. Sidsel Lied, 1948
6. Harald Sanaker, 1955
7. Elisabeth Strøm, 1975
8. Stein Frøysang, 1954
9. Berit Glesaaen Nyberg, 1947

10. Marit Amlien,1952
11. Solveig Fjøsne Saltvik, 1949
12. Solveig Seem, 1957
13. Jardar Strand, 1948
14. Rune Torger Helleberg, 1972
15. Jan Einar Holsen, 1958
16. Kirsten Rabstad,1953
17. Ola Jensen, 1991
18. Reidun Louise Holten, 1942

Nominasjonskomiteens liste til valg av nytt menighetsråd



KIRKEVALG – 13

Vang menighetsråd
1.  Inger Marie Steinsland Fæster, 1968
2.   Arild Bratheim, 1973
3.   Ole Anders Tomter, 1960
4.   Espen Liljan Bjerkås, 1984
5.   Mona Anita Kristiansen, 1970
6.   Roger Mauritz Willard, 1952
7.   Maria Yran, 1975
8.   Elin Gullhav, 1962
9.   Thomas Andre Amundsen, 1971
10. Eline Høiberget, 1966
11. Einar Røshol Heiervang, 1959
12. Kjærsti Bakke, 1967
13. Charlotte Mohn Gaustad, 1978

Dette er listene som ble levert innen fristen 
31.03, og som er godkjent av menighets-
rådene. Siden det bare er levert inn en 
liste for hvert sokn, kan det bli tilføyelser 
etter fristen for supplerende nominasjon 
med frist 15. mai. Nærmere presentasjon 
av kandidatene, samt endelige valglister 
kommer i neste nummer.

Les mer om kirkevalget på www.kirken- 
hamar.no og på www.kirkevalget.no

Nominasjonskomiteens liste
1.   Gunnstein Endal, 1957, Gjøvik
2.   Anne Kristine Rossebø, 1962, Våler i 
       Solør
3.   Adrian Sagvold Grøndahl, 1998
4.   Trond Enemo, 1975, Stange
5.   Arne Skogsbakken, 1960, Hov
6.   Nina Aaser Damhaug, 1970, Flisa
7.   Marianne Kjellgren, 1966, Gjesåsen
8.   Ragnar Løsnesløkken, 1973, Fåvang
9.   Elin Johanne Gravdal Øvrebotten, 1957,
      Jaren
10. Jennor Sivesindtajet, 2004, Reinsvoll

Bønnelista
1. Filip Hovland, 2000, Hunndalen
2. Vidar Haugen, 1955, Åsnes Finnskog
3. Anders Stanghelle, 1946, Sagstua
4. Ola Østtveit, 1957, Ottestad
5. Oddfrid Eriksrud, 1964, Folldal
6. Anna Lund Grønneng, 1954, Arneberg
7. Tor Gunnar Spigseth, 1976, Arneberg
8. Helena Cecilia Paasche, 1999, Hunndalen
9. Karin Brustuen, 1953, Øyer

Åpen folkekirke
1.   Sveinung Moesgaard Skjesol, 1970, 
      Gjøvik
2.   Kjersti Drtina Øversveen, 1965, Elverum
3.   Vanja Hole Joramo, 2001, Lesja
4.   Njål Slettemark Føsker, 1969, Nord-Odal
5.   Rannveig Finnanger, 1964, Stange
6.   Steinar Barstad, 1953, Søndre Land
7.   Iselin Vistekleiven,1983, Vågå
8.   Bjørn Frydenborg, 1952, Os
9.   Lisbeth Sydbøge, 1969, Gjøvik
10. Stig Kenneth Limmesand, 1993, 
       Lillehammer
11. Anders Fredrik Tømmerberg, 2004, 
       Elverum
12. Line Gertrud Lundstein, 1970, Ringsaker
13. Torhild Morgestad, 1956, Engerdal
14. Borgny Skansen Sletten, 1974, Vinstra
15. Frøydis Angard Ulateig, 1971, 
       Lillehammer
16. Knut Arne Jacobsen, 1958, Øystre Slidre
17. Martin Gutuen Alnes, 2004, Vestre Toten
18. Jan Rikard Aas, 2004, Vestre Toten

Valg av medlemmer til bispedømmerådet/kirkemøtet



14 – FRA REDAKSJONSMØTE TIL FERDIG KIRKEBLAD

Kirkebladredaksjonen består av fem 
frivillige medarbeidere fra Hamar og Vang, 
alle med forskjellig erfaringsbakgrunn, to 
sokneprester og en ansatt fra staben. 

•	 Redaksjonen planlegger saker til bladet
•	 Faste saker fra kirkekontoret, eks. 

Slekters gang
•	 Annonser
•	 Redaktøren mottar saker, som sendes til 

faste korrekturlesere.
•	 Sakene samles og sendes til trykkeriet
•	 To runder med korrektur og gjennomsyn
•	 Trykking
•	 Kirkebladet kommer i postkassen din!

Fra redaksjonsmøte til ferdig  kirkeblad



FRA REDAKSJONSMØTE TIL FERDIG KIRKEBLAD – 15

Begravelsesbyrå

Elverum - Hamar - Løten - Stange
Tlf. 62 53 00 16

Fakta:
•	 Vi bruker Printex Trykkeri som vår 

trykkeriforbindelse. Samarbeidet har 
vart i ca. 25 år (tidligere JB Grafisk/ 
Dalby Grafisk som ble overtatt av 
Printex Trykkeri i 2016). Printex  
Trykkeri er Hamars eneste offset- 
trykkeri, etablert i 1973.

•	 Bladet blir trykket i offset på en 
Roland 200 4-fargemaskin.

•	 Det går med 33.000 ark (størrelse  
46 x 64 cm), ca. 1100 kilo for et 
opplag på 16.000 kirkeblader.



16 – VANG MENIGHET INVITERER KONFIRMERTE FRA 1973

Vang menighet inviterer konfirmerte fra 1973

Vang menighet har tradisjon for å invitere 
til 50-årsjubileum for konfirmanter. 
Det viktigste er at dere det gjelder får 
komme sammen. Derfor trenger vi deres 
hjelp. Vi lager et facebookarrangement på 
Kirken i Vang, der dere kan kommunisere 
med hverandre. Jubileet vil bli markert 
under gudstjenesten i Vang kirke søndag 
8. oktober 2023 kl. 11.00. Markeringen 
gjelder også deg som ble konfirmert i Øvre 
Vang kirke. Etter gudstjenesten blir det 
samling med varm lunsj og kaffe i Kirkestua 
(Kapellet) ved Vang kirke. Påmeldingsfrist 
28. september 2023 til ib997@kirken.no. 

Betaling for deltakelse, kr. 250,- til konto  
nr 1800 63 28837, Vang menighetsråd. 
Husk å merke med navn og Gullkon-
firmant!

Vi håper dere sprer dette til alle med- 
konfirmanter dere vet om. Om noen har 
lyst til å bidra med å ta med en kake eller si 
noen ord, så er det veldig hyggelig. På grunn 
av personvernhensyn får vi ikke sporet opp 
adressen deres eller sendt ut invitasjon per 
brev.

Kontakt prest Irmelin Grimstad Bonden 
på tlf. 994 27 250 for meir informasjon.
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«Vi ønsker en fremtid så god 
som gull, av hell og lykke 
favnen full. Gå varsomt, bruk 
tiden, gå riktig vei. Et liv fylt 
av glede det ønsker vi deg.»

Konfirmanter i Vang kirke og Øvre Vang kirke

Vang kirke lørdag 3. juni kl. 11.00
Thale Lunde Bareksten
Felix Sverre Dahl
Ingrid Heier
Jonas Jensen Lindkvist

Vang kirke lørdag 3. juni kl. 13.00
Inga Martinsen Dillerud
Gustav Eid
Kristian Andersen Eriksen
Linnea  Haneberg
Magnus Hvideberg
Loke Knauserud
Ida Marie Dyresen Lundby
Christopher Engelsvoll Marki
Markus Nebylien
Emilie Nordahl
Tomas Fadum Nærbøe
Ida Brønmo Pollestad
Audun Ruud
Oda Gjersvold Senumstad
Nellie Sofie Hegge Smeby
Norah Elise Hegge Smeby
Mikkel Svee Sæta

Vang kirke søndag 4. juni kl. 11.00
Jacob Tomter Alstad
Tobias Heitmann Myreng
Linnea Søby
Hermine Berntsen Vold

Øvre Vang kirke lørdag 10. juni kl. 11.00
Anna Bakkestuen Brenna
Mia Danielsen
Torun ChristinLund
Lina Olette Grønvold Nordseng
Linnea Aasbakken Persson
Joakim Lindberg Ruud
Emilie Ottesen Sterud
Sara Neby Sunde
Jonas Klausen Syverud

Øvre Vang kirke lørdag 10. juni kl. 13.00
Aleksander Arnseth
Iver Brustad Bakken
Andreas Gihlemoen
Isak Brustad Lund
Iver Nustadhaugen
Hermann Aeneas Knudsen Schneider
Trond Edvard Thorsteinsen
Ella Wiken



18 – OLSOK-MARKERING PÅ DOMKIRKEODDEN

Tradisjonen tro markerer vi olsok på Dom-
kirkeodden også i 2023. Hovedprogrammet 
foregår fredag 28. juli på ettermiddagen og 
kvelden og fortsetter med magisk olavs-
vake i Hamardomen natt til lørdag 29. juli 
før vi avrunder med familievandring lørdag 
formiddag.

Fredag 28. juli
Pilegrimsvandring kl. 15.00
Bli med på en guidet familievandring som 
tar deg fra Hamardomen og videre rundt 
på det vakre museumsområdet.

Olsok-foredrag kl. 18.00
«Sancte Oluff koninghe tiil ewigtiid» - årets 
olsok-foredrag holdes av Randi Bjørshol 
Wærdahl, professor ved Institutt for histor-
iske og klassiske studier, NTNU Trondheim, 
i Aulaen på Domkirkeodden. Her vil vi høre 
om biskopers rolle i konflikter mellom  
norske adelskvinner på 1520- og 30-tallet. 
Økumenisk gudstjeneste i Hamardomen  
kl. 20.00.

Olsok-konsert i Hamardomen med Lewi 
Bergrud kl. 21.30
Lewis største motivasjon med musikken er 
nettopp å skape små og store øyeblikk som 
treffer konsertgjestene i sjela. Han deler 
sine tanker rundt de store temaene i livet, 
med musikken som uvurderlig verktøy. 

Stemningsfull Olavsvake i Hamardomen 
kl. 01.00 - 06.00
Tidebønner med gregoriansk sang hver 
hele time.

Cathrine Jane Bothner-By, som har spe-
sialutdannelse i gregoriansk sang, er med 
og leder tidebønnene sammen med kantor 
Gudbrand Aasen og sokneprest Per Erik 
Stave Engdal.

Mellom tidebønnene er det stilletid. Det 
er gratis å delta, og du velger selv om du vil 
være med en liten stund eller hele natta.

Dette er den eneste muligheten du har i 
løpet av et år til å tilbringe natta i den vakre 
Hamardomen.

Olsok-markering på Domkirkeodden
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Lørdag 29. juli
Pilegrimsvandring kl. 12.00
Guidet familievandring (samme som fredag).

 www.domkirkeodden.no
 www.kirken-hamar.no/

I forbindelse med Olsok-arrangementet på Domkirkeodden 
28. juli har jeg tatt en prat med Cathrine Jane Bothner-By
Cahtrine er en av få i Norge som har tatt 
utdannelse innen gregorianikk, og hun skal 
synge under gudstjenesten og være med 
på vaken natt til 29. juli.

Cathrine er fra og bor i gamlebyen i Oslo. 
Hun jobber frilanse som sanger og dirigerer 
også et kor. Hun har sunget hele livet, men 
i 20 årene var hun usikker på om det var 
veien å gå, og om hun ville bli sanger på hel-
tid. Etter et kurs i gregoriansk sang i 2000 
endret det litt retning i livet. Det kurset kom 
litt ut av det blå, men fanget hennes inter-
esse for gregoriansk musikk. Fra før hadde 
hun hørt mye på Bach og Händel og sunget 
det som gjerne blir kaldt tidlig-musikken.

For de av dere lesere som ikke har hørt 
så mye om gregoriansk sang, så er det et 
stort enstemmig sangrepertoar som har 
blitt brukt i den katolske kirken fra rundt 
800 e. Kr. og fram til i dag. Sangen blir 
framført a kapella og gjerne sammen med 
andre. Det er ikke bare vanlig dur og moll, 
men flere tonearter. Utfordringen med 
sangen er gjerne ikke det tekniske, men 
det musikalske og at det er en fri rytmisk 
form med egen type noter. Derfor kan det 
være en viss tolkning av hvordan det skal 
fremføres.

Det finnes flere retninger innenfor gre-
gorianikk, blant annet har du det som heter 
Olavsmusikken og som handler om Olav den 
Hellige. Det er denne vi synger under vaken 
på Olsok. Cathrine mener at det absolutt 
er mulig å være med å synge under vaka på 

Olsok. Det er bare å lytte og henge seg på. 
Det som er magisk er å synge i historiske 
rom og være i kontakt med stedets ånd, så 
det er en oppfordring til alle som har lyst til 
å prøve akustikken i Hamardomen.

På mitt spørsmål om hun har noen 
favoritt blant de gregorianske sangene får 
jeg til svar at det er så mange fine så det er 
vanskelig å velge, men skal hun velge en blir 
det Sicut Cervus. Det er hentet fra musik-
ken som er laget til den stille uke, det vil si 
påsken.

Til slutt lurer jeg på om det er fare for 
at den gregorianske musikken vil forsvinne 
og bli borte. Cathrine tror ikke det er noen 
fare, men skal den leve så må den synges.

Asbjørg Einvik Vestli                                                                                                                      
Museumspedagog



20 – GUDSPARTIKKELEN TIL HAMAR

Svein Tindberg er en av landets fremste 
skuespillere. Hvem husker ikke «Markus-
evangeliet», hvor forestillingen var at han
fremsa hele teksten på nynorsk, med regi 
av Ketil Bang-Hansen.

Fra 1995 ble den fremført mange steder 
i Norge etter starten på Det Norske Teatret.
Senere lagde Tindberg og Bang-Hansen også 
«Apostlenes gjerninger» og «Abrahams 
barn», forestillinger med stor suksess.

For et par år siden satte de opp sitt siste 
stykke, «Gudspartikkelen». Tro og viten-
skap blir ofte sett på som motsetninger, 
hvor tro bygger på hellige skrifter og ikke 
vitenskapsbasert erfaring, mens vitenskap 
nettopp løfter frem fornuft og beviselige 
fakta. Dette stykket prøver å bygge ned 
motsetningene. Tindberg og Bang-Hansen 
stiller spørsmålene som teatermennesker, 
ikke vitenskapsfolk eller teologer. Dermed 
gir også stykket plass for undring mer enn 
fasitsvar.

Som på de tidligere forestillingene av  
disse to, står Svein Tindberg alene på  
scenen.

4. oktober blir forestillingen å se i Hamar 
Kulturhus. 
Initiativet kommer fra aksjonen «Bibelen til 
alle». Sammen med kulturhuset har de gått 
sammen om å garantere for det økonomi-
ske, og billettsalget er allerede i gang.

Når vi vet hvilken suksess og oppslutning 
«Gudspartikkelen»har hatt på Det Norske 
Teatret, er det god grunn til å regne med 
full sal denne kvelden. Derfor skriver vi 
nå «løp og kjøp» – gå ikke glipp av denne 
tankevekkende forestillingen med Svein 
Tindberg.

gbs

Gudspartikkelen til Hamar
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Tidligere målinger av akustikken avdekket 
kortere etterklang enn ønskelig, spesielt i 
dype frekvenser. Tepper i midtgang og kor 
er fjernet, og erstattet med nytt tregulv. 
Dette gav økt etterklangstid, men fortsatt 
for mye demping i bassen.

Det viste seg å være forhold i himlingen 
som var hovedårsaken. Mellom panel-
bordene i himlingen er det gliper, og med 
mineralullisolasjon bak de spinkle panel-
bordene, virket det som en effektiv bass-
demper. I fjor høst ble det limt 3 lag gips på 
over-/baksiden av himlings- og knevegg- 
panelene. Det økte flatevekten til noe over 
30 kg/m2.

Økt flatevekt gjør at himlingen refekterer 
mer lyd, spesielt i dype frekvenser. Det gjør 
klangen i kirken varmere og fyldigere, slik 
som når bassen skrus opp på et lydanlegg. 
Etterklangstiden er nå målt til 2 sekunder 
med puter på annen hver benkerad, og 2,4 
sekunder uten puter. Litt i overkant for  
øving, men nær ideelt for konsertformål. 

Det er nå bedre balanse mellom etter- 
klangstidene i de ulike frekvensene.

Resultater:
•	 All tale er fyldigere og lettere å oppfatte, 

og stemmer bærer bedre i kirkerommet
•	 Sangere og musikere merker at klangen 

er rundere og mer malmfull
•	 Det er lettere å spille/synge rent sam-

men fordi balansen er bedre
•	 Allsang klinger fyldigere, spesielt 

mannsstemmene
•	 Det nye orgelet har fått et større  

dynamisk spenn

Dette har bokstavelig talt gitt det nye 
orgelet et større spillerom, og økt kirkens 
attraktivitet som konsertrom. 
Takk til alle involverte!

For orgelkomiteèn,
Trond Eklund Johansen

Kirkeakustikk i endring
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L
o

L
o

Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester
Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR

CC Mart´n
Tlf. 454 86 164
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Jazzmesse – Øvre Vang kirke

Fra jazzmesse i Øvre Vang kirke i mars med Nick 
Elliott, Olav Slagsvold og Kjersti Thorset.

Flott musikk og god stemning! Sakristiene er nyoppusset, 
så alle fikk mulighet til å gå innom og se nye, flotte rom. 
Kirketjener Tore Kartomten er fornøyd med bedre arbeids- 
forhold.



24 – KONSERTER OG ARRANGEMENTER

 Konserter og arrangementer i Hamar og Vang
  mai – september 2023 
Sted/dato/kl.slett Artist Info

Hamar domkirke 
28.05. kl. 17.00

Kantatekonsert med Nivalis Barokk og 
solisten Guro Hjemli

Billettsalg ved inngangen. 
Kr. 200,- /Barn 0-15 år gratis

Øvre Vang kirke 
30.05. kl. 19.00

«Noe på gang i Øvre Vang» med Nick 
Elliott

Gratis inngang/kollekt til Vang 
kirkemusikk

Hamar domkirke 
31.05. kl. 19.00

German Boys Choir – guttekor fra 
Tyskland gjester Hamar domkirke

Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
03.06. kl. 18.00

Sommerkonsert med Viva kammerkor Billettsalg ved inngangen. 
Kr. 200,- / Student kr. 150,-/
Barn 0-15 år gratis

Hamar domkirke 
04.06. kl. 18.00

«En sang til deg» med Damenes Aften 
og SangKam, dir. Erland Dalen, 
orgel: Trond Våge

Billetter via TicketCo og ved 
inng. Pris kr. 250,- / kr. 100,-

Hamar domkirke
17.06. kl. 18.00

«Se solens skjønne lys og prakt» Kirsten 
Flagstadfestival-konsert med Kammer-
koret Collegium Vocale

Billettsalg ved inngangen. 
Kr. 250,- /Studenter kr. 125,-. 
Forhåndssalg fra korets medl.

Hamar domkirke
28.06. kl. 19.00

Konsert med den amerikanske organis-
ten James D. Hicks

Billettsalg ved inngangen.
Kr. 200,- /Barn 0-15 år gratis

Hamar domkirke
05.07. kl. 12.00

Sommerkonsert med Siri Snortheim, 
cello og Trond Våge, orgel

Billettsalg ved inngangen.
Kr. 200,- /Barn 0-15 år gratis

Vang kirke 
06.07. kl. 18.00

Musikk i sommerkveld
Nick Elliot m. fl.

Billettsalg ved inngangen.
Ordinær kr. 100,-

Hamar domkirke
12.07. kl. 12.00

Sommerkonsert Billettsalg ved inngangen.
Kr. 200,- /Barn 0-15 år gratis

Vang kirke
13.07. kl. 18.00

Musikk i sommerkveld
Nick Elliot m. fl.

Billettsalg ved inngangen.
Ordinær kr. 100,-

Hamar domkirke
19.07. kl. 12.00

Sommerkonsert
Michael Boyesen m.fl.

Billettsalg ved inngangen.
Kr. 200,- /Barn 0-15 år gratis
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Sted/dato/kl.slett Artist Info

Vang kirke
20.07. kl. 18.00

Musikk i sommerkveld
Kine Evensen, sang og Nils Tore Enget, 
klaver

Billettsalg ved inngangen.
Ordinær kr. 100,-

Hamar domkirke
26.07. kl. 12.00

Sommerkonsert
Kine Evensen, sang og Nils Tore Enget, 
klaver

Billettsalg ved inngangen. 
Ordinær kr. 200,- /Barn 0-15 
år gratis

Vang kirke
27.07. kl. 18.00

Musikk i sommerkveld
Trygve K. Svindland, sang og Nils Tore 
Enget, klaver

Billettsalg ved inngangen.
Ordinær kr. 100,-

Øvre Vang kirke
29.08. kl. 19.00

«Noe på gang i Øvre Vang» med 
Nick Elliott

Gratis inngang/kollekt til Vang 
kirkemusikk

Hamar domkirke
hver onsdag 
kl. 12.00

«Lunsjkonsert» 
Trond Våge, orgel

Gratis/kollekt.
I perioden uke 25 – uke 33 har 
lunsjkonserten sommerferie

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon.  
Med forbehold om endringer

Quiz for de yngste
1.	 Kan du et annet navn på planeten 

Tellus?
2.	 Hva heter den nest største byen i 

Norge?
3.	 Hvilken idrettsgren driver Maren  

Lundby med?
4.	 Hva er cheddar?
5.	 Hva heter stedet hvor den norske  

Grunnloven av 1814 ble underskrevet?
6.	 Hvordan sier man «hei» på spansk?
7.	 Hva kaller man fugler som stær, bokfink, 

linerle og vipe?
8.	 Hva het vikingkongen som skal ha 

grunn-lagt Trondheim?
9.	 Hva kaller man år som har en dag (366 i 

stedet for 365) mer enn andre år?
10.	 10. Hvilket land kommer Cristiano  

Ronaldo fra?
11.	 Hva heter den store elven som  

renner gjennom Egypt?

12.	 De er nesten som radioprogrammer 
man kan abonnere på og laste ned fra 
Internett…

13.	 Hvilket dyr er det man kaller «ørkenens 
skip»?

14.	 Hva heter verdens største regnskog?

Svar: 
1. Jorden. 2. Bergen. 3. Skihopping
4. En ost. 5. Eidsvoll. 6. Hola! 7. Trekkfugler
8. Olav Tryggvason. 9. Skuddår. 10. Portugal
11. Nilen. 12. Podcaster. 13. Kamelen
14. Amazonas
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Ditt lokale begravelsesbyrå i Hamar

62 53 02 00
Stangevegen 62, 2317 Hamar 

www.gravferdsbyraene.no

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter

• Omsliping

• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
testament, erstatning og fast eiendom.

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret)

Tlf.: 922 53 461

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

 

 

 
 

 

 
 

 

Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 

Annonseprisene 2023: 
1/16 side: 2200,-   1/8 side: 3500,-
1/4 side: 6900,-	 1/2 side: 13000,- 
Ta kontakt med: 
elingullhav62@gmail.com

STORHAMAR
Telefon: 62 52 15 00
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Der det nye livet lever

Der det nye livet lever, der tar ingen veier slutt.
Alle hindringer og grenser har et nysatt fotspor brutt.
/: Hvor det fører, det vet ingen, men en vandring har tatt til.
Med hele verden som sitt mål kan ingen gå seg vill. :/

Selv om landskapet kan skifte mellom sletter, fjell og skog.
Så er såkornet det samme, men det brukes ulik plog.
/: Den som er et lys i verden, den som kalles jordens salg,
og den som fisker mennesker, har arbeid overalt. :/

Slik som Peter og Johannes og Maria gjorde før,
da de delte ut sin glede, skal vi gå fra dør til dør.
/: Og når ordets nøkler åpner en lukket hjertegrind,
går vi et skritt til siden slik at Jesus slipper inn. :/

Der det nye livet lever, der må planter sette frø,
slik som dette livet startet, ved at Jesus måtte dø.
/: Det er han som eier livet, det er han vi hører til.
Med Jesus som vår hyrde kan vi aldri gå oss vill. :/

Tekst: Vidar Kristensen
Melodi: Per Aamodt Tveit

Der det nye livet lever
Dette er en av de nyere og 
mye brukte salmene i vår 
salmebok. Vidar Kristensen 
skrev den første versjonen av 
teksten i 1983 og Per Aamodt 
Tveit skrev melodien året 
etter. I 1985 fikk salmen den 
formen vi kjenner i dag.

Vidar Kristensen har åtte sal-
metekster i salmeboken, bl.a. 
«Gud skapte lyset og livet for 
meg» som vi presenterte i nr. 
3 i fjor, også den med melodi 
av Per Aamodt Tveit.  
Kristensen har også oversatt 
en rekke salmer og har skrevet 
flere bøker og læreverk. Han 
var i flere år informasjons- 
medarbeider i kirkerådet før 
han ble prosjektleder for vår 
nyeste salmebok.

Per Aamodt Tveit var en 
meget kjent musiker både in-
nenfor og utenfor kirken. Han 
var kirkemusiker i Sandefjord 
og ellers pianist for bl.a. Sissel 
Kyrkjebø og Donna Summer. 
I vår sammenheng huskes 
han særlig for de mange 
melodiene han komponerte 
til tekster av nevnte Vidar Kris-
tensen, Eyvind Skeie og andre 
forfattere. Tveit fikk sykdom-
men multippel sklerose (MS) i 
ung alder og døde i november 
2012, bare 61 år gammel.

gbs



28 – SLEKTERS GANG

Slekters gang
•	 Emma Louise Mathisen 

Skarderud
•	 Erling Ekeberg Thun 
•	 Marit Mykleby Utby, 

Heradsbygd kirke 

•	 Ulrik Borgen Kvalheim, 
Røbekk Kirke, Molde

•	 Ragnhild Næs Dæhli,  
Nes Kirke

•	 Åse Sjølie, Løten Kirke
•	 Hedvig Rygh Haakonsen

Døpte i Hamar menighet i perioden 19.02.- 23.04.2023

•	 Henrik Karset Svenkerud
•	 Abel André Wang
•	 Sigrid Kjøs
•	 Oline Ådnøy
•	 Mikkel Ørbek Ophus
•	 Helene Lundevold Nilsen

•	 Ingrid Sophie Bjørnstad 
Amundsen

•	 Emilie Solstad
•	 Celina Marøy Øygard, Lom 

stavkyrkje
•	 Lucas Tollefsen Evenrud

•	 Selma Ophus Kvernevik
•	 Matheus Maller
•	 Kristoffer Ellingsen Brenden

Døpte i Vang menighet i perioden 19.02.- 23.04.2023

•	 Christine Fredholm og Michael Johannessen
•	 Siv Larsen og Richar Heber
•	 Terese Grønvik Arntzen og Thomas Solvang
•	 Ann-Julie Arnesen og Fredrik Raknes
•	 Thomas Danielsen Søndmør og Elisabeth Nielsen

Vigde i Hamar menighet i perioden 18.03. – 06.05. 2023

Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 03.02.2023-18.04.2023
•	 Aud Viola Dahl
•	 Randi Veidahl
•	 Kjell Erik Røshol
•	 Harald Marsøe
•	 Randi Oline Dahl
•	 Thorleif Bakken
•	 Kari Margrete Høines
•	 Inger Solveig Johannessen
•	 Karin Aas
•	 Bjørg Kristine Willix
•	 Hilda Elise Dalby
•	 Ruth Magnhild Johnsen
•	 Hans Skundberg
•	 Georg Morland

•	 Anne Marie Knutsen
•	 Reidar Arne Tomter
•	 Kristine Gihlemoen
•	 Else Kleven
•	 Kari Engebretsen
•	 Kristin Vestvang
•	 Henry Martin Bergersen
•	 Liv Olsen
•	 Inge Krohn-Hansen
•	 Jon Dahl
•	 Maren Mathea Bakke Røed
•	 Ruth Therese Beichmann
•	 Turid Martinsen
•	 Hilde Westvang

•	 Helen Anne Johansen
•	 Thordis Norsted
•	 Randi Elise Hole
•	 Aud Sonja Brendlien
•	 Johan Brendlien
•	 Haldis Bergli
•	 Arne Kringsjaa
•	 Randi Hoff Nordal
•	 Astrid Lien
•	 Arne Levi Christiansen
•	 Else Marie Manstad
•	 Gerd Turid Holm
•	 Guri Lisbet Kristiansen
•	 Ragnar Borgen



Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no
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Forts. døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 03.02.2023-18.04.2023

•	 Jorunn Solberg
•	 Knut Holmen
•	 Gunhild Margrethe Lille-

hagen
•	 Mary Synnøve Gulbrandsen
•	 Hans Fredrik Hommelstad
•	 Asbjørn Halvdan Olufsen
•	 Kari Huse
•	 Inger Johanne Adele 

Kjørstad
•	 Tor Oskar Fuglseth
•	 Bjørn Morstad
•	 Narve Dagfinn Smestad

•	 Eva Irene Sæhlie
•	 Dorthe Mathilde Stramrud
•	 Inger Marie Hoelseter
•	 Gerd Lundquist Halsten
•	 Magnus Grande
•	 Else Mellum Jønsrud
•	 Marit Synnøve Svang
•	 Ragnhild Gillund
•	 Anne Brit Johansen
•	 Leif Svestad
•	 Bjørg Asphaug
•	 Solveig Grønvold Hansen

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En ferie å 
glede seg til
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Vi møtes i kirken
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter
Dato Kl. Dag Sted Tittel Beskrivelse
28.05. 11.00 Pinsedag Hamar domkirke Høytidsgudstjenester Nivalis barokk deltar. Kantate: 

Jauchzet Gott in allen Landen 
- Bach

Storhamar kirke
Vang kirke

29.05. 11.00 2. pinsedag Hamardomen Gudstjeneste Samarbeid med Døvekirken
Mammuthus Pinse- og vårgudstj.

13.00 Hamardomen Dåpsgudstjeneste
14.30 Hamardomen Dåpsgudstjeneste

03.06. 11.00 Lørdag Vang kirke Konfirmasjonsgudstj.
13.00

04.06. 11.00 Treenighets- 
søndag

Hamar domkirke Høymesse Skaperverkets dag

Speiderhuset 
Stavsberg

Friluftsgudstjeneste

Vang kirke Konfirmasjonsgudstj.

10.06. 11.00 Lørdag Øvre Vang kirke Konfirmasjonsgudstj.
13.00

11.06. 11.00 2. s. i 
treenighetstid

Hamar domkirke Høymesse

Prestrudsenteret Gudstjeneste
Øvre Vang kirke Gudstjeneste

14.00 Bringbu bru Friluftsgudstjeneste Samarbeid med Vang Jakt- og
fiskeforening

20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn Økumenisk tidebønn
13.06. 19.00 Tirsdag Øvre Vang kirke Hvilepulsgudstj. Temagudstjeneste med gjester 

og mye musikk

18.06. 11.00 3. s. i 
treenighetstid

Hamar domkirke Høymesse Flagstadfestivalen

Storhamar kirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste 

25.06. 09.30 4. s. i 
treenighetstid

Storhamar kirke Morgenmesse
11.00 Hamar domkirke Høymesse

Øvre Vang kirke Gudstjeneste
02.07. 09.30 5. s. i 

treenighetstid
Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste

09.07. 09.30 Aposteldagen Storhamar kirke Morgenmesse
11.00 6. s. i Hamar domkirke Høymesse

treenighetstid Øvre Vang kirke Gudstjeneste

16.07. 09.30 7. s. i 
treenighetstid

Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste
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Med forbehold om endringer, følg med på: 
Facebook: Kirken i Vang/Kirken i Hamar og www.kirken-hamar.no
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Dato Kl. Dag Sted Tittel Beskrivelse
23.07. 09.30 8.s. i 

treenighetstid
Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse

Vang sokn Merk: Ingen gudstj.

28.07. 20.00 Olsokaften Hamardomen Økumenisk Olsok-
gudstjeneste

30.07. 09.30 9.s. i 
treenighetstid

Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse

Vang kirke Gudstjeneste

06.08. 09.30 10.s. i 
treenighetstid

Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse

Ute ved Ø Vang kirke Gudstjeneste Fin anledning til dåp
13.08 09.30 11.s. i 

treenighetstid
Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste

20.08. 11.00 12.s. i 
treenighetstid

Hamar domkirke Høymesse

Storhamar kirke Høymesse

Vang kirke Gudstjeneste

13.00 Øvre Vang kirke Dåpsgudstjeneste Ved behov for dåp
27.08. 11.00 13.s. i 

treenighetstid
Hamar domkirke Høymesse Semesteroppstart Ynglingen

Storhamar kirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste Skaperverkets dag.

Utflukt etter gudstjenesten

03.09. 11.00 Vingårds-
søndag

Hamar domkirke Høymesse

Storhamar kirke Høymesse

Vang kirke Gudstjeneste

Øvre Vang kirke Gudstjeneste Konfirmantpresentasjon

10.09. 11.00 15.s. i 
treenighetstid

Hamar domkirke Høymesse

Storhamar kirke Høymesse

Vang kirke Gudstjeneste

14.09. 18.00 Torsdag Korskirkeruinen Økumenisk 
gudstjeneste



Åpen kirke sommeren 2023
Uke 26 – 31: Hamar domkirke: Tirsdag - lørdag kl. 11.00 – 15.00

Sommerkonsert, Hamar domkirke hver onsdag i juli kl. 12.00

Uke 26 – 31: Vang kirke: Mandag – onsdag kl. 11.00 – 15.00
og torsdag kl. 15.00 – 19.00        

Musikk i sommerkveld, Vang kirke hver torsdag i juli kl. 18.00

God sommer!God sommer!  

Mandag 11.09. 2023 
– Valg av menighetsråd og bispedømmeråd. 
   Valglokaler i tilknytning til kommunevalgets
   lokaler.
– Mulighet for å forhåndsstemme på kirke-
   kontoret i Holsetgt. 2, Hamar, fra 10.08. - 06.09, 
   kl. 10.00 – 14.00. 31.08. kl. 15.00 – 20.00.

Man kan også forhåndsstemme digitalt i samme periode.
Les mer om kirkevalget på kirken.no og kirken-hamar.no


